
 

 

 

 

All’AT di Catanzaro 

Al Sindaco del Comune di Guardavalle 

Al DSGA 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Atti-Sito 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Calendario Scolastico Regionale 2022/2023; 

Visto il DPR 275/99; 

Visto il Decreto Legislativo 165/2001; 

Vista la delibera del Consiglio D’Istituto; 

Considerato che dal 06 Aprile ll’11 Aprile sono sospese le attività didattica. 

 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici Amministrativi e dei plessi scolastici Sabato 08 Aprile 2023. 

Il personale ATA, tenuto al recupero, può fruire delle ferie o dei recuperi compensativi. 

L’occasione è gradita per formulare i più sinceri auguri di Serena Pasqua. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gioconda Saraco  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3 c. 2 

      

 

 

                                        

 

 

 
 

 

 

Istituto  Comprensivo Statale  “Aldo Moro” 
Scuole Statali: dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 

0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/ 

Mail: czic82300p@istruzione.it - PEC: czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  A. MORO - C.F. 97035260799 C.M. CZIC82300P - ABD5B89 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ALDO MORO

Prot. 0000821/U del 04/04/2023 11:03I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icguardavalle.gov.it/
http://www.sbandiere.com/cat060.ht

